

湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 15,767.27

(大写): 壹万伍仟柒佰陆拾柒元贰角柒分

建设单位:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代理人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程费汇总表

工程名称: 湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	595.89			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					595.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	320.87		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	320.87		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称: 湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

计日工表

工程名称：湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 湖畔食苑新建垃圾房铺设瓷砖、拓宽水泥路面工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	4593.9449	1.01	4639.88		
2	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.018	355.00	6.39		
3	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0098	640.00	6.27		
4	04070045	石屑	m ³	0.67	66.15	44.32		
5	07010023@1	釉面砖200*300	m ²	70.72	71.75	5074.16		
6	07050030	瓷质抛光砖600×600	m ²	30.75	75.37	2317.63		
7	34090010	白棉纱	kg	1.13	11.47	12.96		
8	34110010	水	m ³	1.4903	4.05	6.04		
9	99450760	其他材料费	元	5.8462	1.00	5.85		
10	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m ³	0.5304	408.00	216.40		
11	80090455	干混抹灰砂浆M20	t	1.4598	292.00	426.26		
12	00010003	机上人工	工日	0.1214	232.30	28.20		
13	99450630	折旧费	元	5.184	1.00	5.18		
14	99450640	检修费	元	0.7358	1.00	0.74		
15	99450650	维护费	元	3.4062	1.00	3.41		
16	99450660	安拆费	元	1.3979	1.00	1.40		
17	99450670@1	汽油(机械用)国III93#	kg	1.426	8.94	12.75		
18	99450700	电(机械用)	kw·h	2.2164	0.80	1.77		
19	JXFTZ	机械费调整	元	0.0005	1.00			
		合计				12809.61		